
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*
Designa docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0¿ JUt 2ü18

DEoRETO N" 229b.1 Gl

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médica presentada por

el docente del L¡ceo c-47 , Don Pedro Acosta Rios; Decreto DEM N"601 del 30.09.201s y
Decreto DEM N' 803 del 14.12.2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del
señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del '10.09.96 "Estatuto de los profesionales de la Educación";
Resolución Exenta N' 1.600 de la contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. ,1g.695 Orgán¡ca
Consl¡tucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumplir la
func¡ón que se señala

PÁGUESE lo anter¡ormente ind¡cad de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profes¡onales de la
Educación", imputándose a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 OO

ANÓTESE, COMUNíQUESE EGÍSTRESE Y
ARCHfVESE.-

: CAMILO ILICH ALARCON SILVA
: Liceo Comercial Presidente Frei Montalba C-47

: Docente
: l8 hrs. cronológicas semanales
: 17 de abr¡l de 2018
: 26 de abril de 2018
: Licencia Médica de Don Pedro Acosta Ríos
:Reemplazo

HE
OS ADMIN

POR D N DEL SR.ALCALDE"

cgc.-

ALI

l.u
"i$isf

J
CRUCES
MUNICIPAL

H

DI
- lntere o
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.-

ICIPAL
LLE

RE
NA

/JMAB/J

OM
ELA

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

'.\t

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




